上部パーツ
下部パーツ
長辺板
上部パーツ
下部パーツ
短辺板
突起を
差し込む穴

■ 幅調整パーツにも対応
開口幅が200mm、400mmの場合※で使用できます。
※開口幅が400mmの場合の品番の選定方法の詳細は、お問い合わせください。
別売品 高さ調整パーツ
別売品 幅調整パーツ
別売品 安全カバー
品番 鋼製スリーブAS
対応品番
高さ調整パーツ（枚） ボルト
ナット
（本）
取扱
説明書
（枚）
梱包
質量
（kg）長辺板 短辺板
ASH-3020 AS-3020 2 2 4 1 2
ASH-4020 AS-4020 2 2 4 1 2
ASH-5020 AS-5020 2 2 4 1 2
ASH-6020 AS-6020 2 2 4 1 2
ASH-7020 AS-7020 2 2 4 1 3
ASH-8020 AS-8020 2 2 4 1 3
ASH-9020 AS-9020 2 2 4 1 3
ASH-10020 AS-10020 2 2 4 1 4
ASH-11020 AS-11020 2 2 4 1 4
ASH-12020 AS-12020 2 2 4 1 4
ASH-13020 AS-13020 2 2 4 1 4
品番 開口寸法
（mm）
安全カバーパーツ（枚） 開口部
注意
シール
（枚）
プラス
チック
リベット
（本）
取扱
説明書
（枚）
梱包
質量
（kg）L350 L450 L550
ASC-3020 300×200 1 – – 1 4 1 0.8
ASC-4020 400×200 – 1 – 1 4 1 1.0
ASC-5020 500×200 – – 1 1 4 1 1.1
ASC-6020 600×200 1 1 – 1 6 1 1.5
ASC-7020 700×200 – 2 – 1 8 1 1.7
ASC-8020 800×200 – 1 1 1 6 1 1.9
ASC-9020 900×200 – – 2 1 6 1 2.0
ASC-10020 1000×200 – 3 – 1 12 1 2.4
ASC-11020 1100×200 – 2 1 1 8 1 2.6
ASC-12020 1200×200 – 1 2 1 8 1 2.7
ASC-13020 1300×200 – – 3 1 8 1 2.9
品番
短辺板（枚） 取扱
説明書
（枚）
梱包
質量
（kg）
上部
パーツ
高さ調整
パーツ
下部
パーツ
ASW-40 2 2 2 1 5
（例）開口寸法 600×200mm （例）開口寸法 600×400mm